CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 009/2024-

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Os vereadores que o presente subscrevem,

vêm, mui respeitosamente perante V. Exa., e diante do Plenário da Casa,
nos termos do Regimento Interno, REQUERER o envio de ofício
Executivo Municipal, solicitando informações a respeito da Casa Lar,
individualizando de forma pormenorizada, mês a mês, as despesas da
entidade, bem como o número de crianças atendidas, também mês a mês,
de Janeiro de 2023 até Março de 2024.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 10 (dez) dias do mês de
maio de dois mil e vinte e quatro.

-VÂNIA PATRÍCIA DOS SANTOS-

Vereadora

-ANTONIO BRANDÃO DE OLIVEIRA
NETTO-
Vereador

-BRUNO BARBOSA DA SILVA-
Vereador